П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 октября 2010 г.

       г. Георгиевск

             № 1698
Об утверждении расчетного показателя средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2010 года на территории города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. № 285, руководствуясь постановлением администрации города Георгиевска Ставропольского края от 28 июня 2010 г. № 1035 «Об утверждении методики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории города Георгиевска», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчетный показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории города Георгиевска, используемый для расчета размера социальной выплаты краевой целевой программы «Жилище» в Ставропольском крае на 2010-2012 годы, на четвертый квартал 2010 года в размере 29400,0 рублей согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Курбанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Исполняющий полномочия главы

администрации города Георгиевска

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

города Георгиевска Ставропольского края

      И.М. Терер